Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 2 р. п. Новая Майна муниципального образования

«Мелекесский район» Ульяновской области»

П Р И К А З

04.09.2021 № 144 (о)

'=д':
- ' f t  f t  ■:

т  ■

р.п.Новая Майна

О создании и организации деятельности школьного спортивного клуба
В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и

спортом, развития и популяризации школьного спорта.
I-! | ■-' -'v'*

На основании решения педагогического совета (протокол № 8 от

30.08.2021г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивной клуб «Новое время»

2. Назначить Солдатову Л.В., учителя физической культуры,

руководителем школьного спортивного клуба.

3. Организовать и провести с обучающимися, педагогами,

родителями (законными представителями) разъяснительную работу о

необходимости создания школьного спортивного клуба, его целях и задачах;

4. Обеспечить координацию и взаимодействие между членами

рабочей группы по организации работы школьного спортивного клуба.

5. Утвердить документы, определяющие деятельность школьного

спортивного клуба:

5.1. Положение о школьном спортивном клубе

5.2 .План работы школьного спортивного клуба

5.3. План спортивно-массовых мероприятий

i f t  < АфЛ '

6. Контроль наполнения приказа оставляю за собой.
■^к308АГгяГ ^ хч-

^^ ^^ С у тяги н а  М.А.
• ' ; i f t f t